

Poznań, dnia 2 marca 2023 roku

Oznaczenie sprawy:

Nr 5/CWD/2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych w dniach 21-23 marca 2023 roku.” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Wykonawca uprzejmie prosi o doprecyzowanie wymagań w zakresie "Sale konferencyjne powinny być zlokalizowane w 1 obiekcie danego dnia (...) w miarę możliwości powinny znajdować się w pobliżu obiektu noclegowego" w wypadku jeśli zakwaterowanie może odbywać się w maksymalnie trzech różnych hotelach lub ośrodkach zlokalizowanych do 5 km od Dworca PKP w Poznaniu ? Jak to technicznie powinno wyglądać, aby spełnić oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie, bo nie jest to dla nas jasne jak liczyć te odległości między wszystkimi obiektami zapewnionymi na potrzeby organizacji wydarzenia.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. 9.1 i 2 Załącznika nr 9 do SWZ Wykonawca winien zagwarantować, iż

1. Miejsce wykonywania usługi oraz lokalizacja obiektu, w którym będzie wykonywane zamówienia:

1. Usługa będzie wykonywana w hotelu lub hotelach maksymalnie 3 obiekty o standardzie minimum 3 - gwiazdkowym lub w ośrodku/ośrodkach konferencyjno-szkoleniowych odpowiadającym standardem hotelowi minimum 3-gwiazdkowemu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2166) oraz spełniających wymagania dla budynków zamieszkania zbiorowego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065).
2. Zamawiający wymaga, aby lokalizacja obiektów znajdowała się w odległości nie większej niż 5 km od Dworca Głównego PKP w Poznaniu. Lokalizacja musi umożliwić dojazd komunikacją miejską (przy założeniu, iż dojście z przystanku nie zajmie więcej niż 10 minut). Odległość pomiędzy Dworcem Głównym PKP a obiektem Zamawiający będzie weryfikował za pomocą narzędzia Google Maps posługując się pomiarem w linii prostej (za pomocą funkcji „zmiierz odległość” pod prawym klawiszem myszki w Google Maps). Dla ułatwienia dokonania obliczeń Zamawiający określa za pomocą współrzędnych GPS pozycję wskazanego przez Wykonawcę hotelu, a pozycję najbliższego przystanku środka komunikacji miejskiej. Za pozycję poszczególnych punktów lokalizacyjnych (hotel, przystanek) położonych pomiędzy tymi dwoma krańcowymi punktami - należy przyjąć punkt przecięcia osi hotelu z osią przystanku środka komunikacji miejskiej.

UWAGA: Odległość będzie liczona od centrum hali kasowej Dworca Głównego PKP w Poznaniu do najbliższego przystanku komunikacji miejskiej do punktu, który odpowiada głównemu wejściu do budynku, w którym jest główna sala konferencyjna, którą oferuje w ramach swej usługi dany Wykonawca. Tak wyliczoną odległość należy wpisać do formularza ofertowego.

dalej w pkt. pkt. 10.1 ppkt. 3 Załącznika nr 9 do SWZ zawarto Wymagania dotyczące obiektu, w tym pokoi noclegowych dookreślając, iż - Pokoje w tym samym budynku/obiekcie lub nie dalej niż 1km, w którym odbywać się będą szkolenia.

Tym samym Wykonawca zapewnia obiekty lub obiekty (maksymalnie trzy) w odległości wskazanej w pkt. 9.2 jednocześnie zapewniając, iż pokoje są w tym samym budynku / obiekcie (obiekтах) lub nie dalej niż 1km, w którym odbywać się będą szkolenia.

Pytanie nr 2

Czy biorąc pod uwagę możliwość zakwaterowania w maksymalnie trzech różnych hotelach lub ośrodkach zlokalizowanych do 5 km od Dworca PKP w Poznaniu oraz możliwość, zlokalizowania każdego dnia sal konferencyjnych w innym hotelu lub hotelach o standardzie minimum 3 -gwiazdkowym lub w ośrodku/ośrodkach konferencyjno-szkoleniowych odpowiadającym standardem hotelowi minimum 3- gwiazdkowemu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2166) oraz spełniających wymagania dla budynków zamieszkania zbiorowego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065) czy w takiej sytuacji Wykonawca ma zapewnić w związku z tym transport autokarowy dla wszystkich uczestników z miejsc zakwaterowania do sal konferencyjnych i z sal konferencyjnych do miejsc zakwaterowania każdego dnia wydarzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga mając na względzie wymagania określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (patrz odpowiedź na pytanie nr 1) zapewnienia transportu.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Tomasz Potkański



Zastępca Dyrektora Biura ZMP